Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Rana

2a giornata attivita zonale di categoria BL-TV
RISULTATI PER CATEGORIA

Preganziol , Domenica 08/05/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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BOTTAZZO ANITA
CIOBANU GIOVANNA
STANGHELLINI SILVIA
PEDERIVA SILMAVA
MERLO IRENE

LIESSI DENISE
BARBARESI MARTA
SPOLAORE BENEDETTA
BETTO IRENE MARIANTONIETTA
TISOT ARIANNA
VILLABRUNA SASHA

Categoria Juniores - F
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BUSO ANNA

Serie

Anno

2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003

2000

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
09/05/2016

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

STILELIBERO SSD

CAORLE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
STELLA MARINA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD ARCA NUOTO

ONDABLU

RANAZZURRA S.S.D.

ASD ARCA NUOTO

ONDABLU

ONDABLU

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

01:15.4
01:22.9
01:26.7
01:27.0
01:27.6
01:28.1
01:29.1
01:32.9
01:35.0
01:37.5
01:37.7

01:19.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

